
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 

 

П Р И К А З 

 

от 09.01.2023 года                                                                          № 447/2 -о 

                                

                                                     г. Апшеронск 

 

Об утверждении дорожной карты по реализации проекта «Школа 

Минпросвещения России» в МБОУСОШ №2 в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 30.03.2023 № 878 «Об 

организации работы по реализации проекта «Школа Минпросвещения 

России» в общеобразовательных организациях Краснодарского края», в целях 

организации работы по реализации проекта «Школа Минпросвещения 

России», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить дорожную карту по реализации проекта «Школа 

Минпросвещения России» в МБОУСОШ №2 в 2023-2024 учебном году 

(приложение) 

2. Заместителю директора по УВР М.Г. Жарковой, заместителю директора 

УМР Е.А. Мкртчян, заместителю директора ВР  

Е.С. Ряхиной заместителю директора АХР В.А. Лариной обеспечить 

реализацию дорожной карты по реализации проекта «Школа 

Минпросвещения России» в МБОУСОШ №2 в 2023-2024 учебном году 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУСОШ №2                                                   С.Р. Шолохова 

 

 


